Постановление Правительства РД от
03.05.2023 N 160

"Об утверждении состава дагестанской части
двусторонней Комиссии по координации

сотрудничества между Республикой Беларусь
и Республикой Дагестан Российской

Федерации по должностям и о признании
утратившим силу пункта 2 постановления
Правительства Республики Дагестан от 29

июня 2022 г. N 204"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 15.05.2023

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 мая 2023 г. N 160

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ДАГЕСТАНСКОЙ ЧАСТИ ДВУСТОРОННЕЙ
КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ СОТРУДНИЧЕСТВА МЕЖДУ

РЕСПУБЛИКОЙ БЕЛАРУСЬ И РЕСПУБЛИКОЙ ДАГЕСТАН
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДОЛЖНОСТЯМ И О ПРИЗНАНИИ

УТРАТИВШИМ СИЛУ ПУНКТА 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ОТ 29 ИЮНЯ 2022 Г. N 204

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав дагестанской части двусторонней Комиссии по координации
сотрудничества между Республикой Беларусь и Республикой Дагестан Российской Федерации,
образованной постановлением Правительства Республики Дагестан от 6 августа 2021 г. N 203, по
должностям.

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Правительства Республики Дагестан от 29
июня 2022 г. N 204 "Об утверждении состава дагестанской части двусторонней Комиссии по координации
сотрудничества между Республикой Беларусь и Республикой Дагестан Российской Федерации"
(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru) 2022, 30 июня, N
05002009231).

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Дагестан
Р.ДЖАФАРОВ

Утвержден
постановлением Правительства

Республики Дагестан
от 3 мая 2023 г. N 160

СОСТАВ
ДАГЕСТАНСКОЙ ЧАСТИ ДВУСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ
СОТРУДНИЧЕСТВА МЕЖДУ РЕСПУБЛИКОЙ БЕЛАРУСЬ И РЕСПУБЛИКОЙ

ДАГЕСТАН РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДОЛЖНОСТЯМ

Заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан, курирующий вопросы координации
международной и внешнеэкономической деятельности (председатель Комиссии).

Министр экономики и территориального развития Республики Дагестан (заместитель председателя
Комиссии).

Министр промышленности и торговли Республики Дагестан.

Министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан.

Министр образования и науки Республики Дагестан.

Министр по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.05.2023

Постановление Правительства РД от 03.05.2023 N 160
"Об утверждении состава дагестанской части
двусторонней Комиссии по к...

consultantplus://offline/ref=D1C852206D39C229989A7AB3403FFC1FFEE2619D59B1E5E6E34A0FE5C490060D85AADCA9387242F07EF165E7BF7F9E32C421B41B7A1F9E40ED0F19v8m6H
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Министр по физической культуре и спорту Республики Дагестан.

Министр транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан.

Министр строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан.

Руководитель Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан.

Представитель Министерства иностранных дел Российской Федерации в Махачкале (по
согласованию).

Глава городского округа с внутригородским делением "город Махачкала" (по согласованию).

Президент Союза "Торгово-промышленная палата Республики Дагестан" (по согласованию).

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.05.2023

Постановление Правительства РД от 03.05.2023 N 160
"Об утверждении состава дагестанской части
двусторонней Комиссии по к...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Постановление
	Состав дагестанской части двусторонней Комиссии по координации сотрудничества между Республикой Беларусь и Республикой Дагестан Российской Федерации по должностям